提出様式

令和  年  月  日

高岡市教育委員会教育長 様

【保護者】

住所

氏名

電話番号

学習専用端末用タッチペンの紛失・破損届

 学習専用端末用タッチペンに係る（紛失・破損）につきまして、下記のとおりご報告します。

記

 １ 概要

① 日時

② 場所（※紛失の場合は記載不要）

③ 内容 紛失 ・ 破損 ・その他（         ）

④ 学校名・学年

⑤ 児童生徒名

 ※後日、学校経由で届く納付書により、タッチペンの代金（770 円/本）の支払をお願いします。